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Protokół  Nr 180/2022

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  14  grudnia  2022  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  - Marcin  Brambor,  członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Renata  Gruszka,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa

Bąbelek  oraz Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr 1  do protokołu.

0 godzinie  14.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się  nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  dokonania  darowizny  nieruchomości  położonej  w

Opalenicy  stanowiącej  część  ul.  Bukowej  (dot.  przekazania  Gminie  Opalenica  ww.

nieruchomości  w celu  uzupełnienia  sieci  dróg  publicznych  służących  lokalnym  potrzebom).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 574/GN/2022  w sprawie dokonania

darowizny  nieruchomości  położonej  w  Opalenicy  stanowiącej  część  ul. Bukowej.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  dokonania  darowizny  nieruchomości  położonej  w

Opalenicy  stanowiącej  część ul. Spokojnej  (dot.  przekazania  Gminie  Opalenica  ww.

nieruchomości  w celu  uzupełnienia  sieci  dróg  publicznych  służących  lokalnym  potrzebom).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 575/GN/2022  w sprawie dokonania

darowizny  nieruchomości  położonej  w Opalenicy  stanowiącej  część  ul. Spokojnej.

Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  tnuałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  części  nieruchomości  w Nowym  Tomyślu  (dot.  zgody  dla  Zespołu  Szkół  nr 2 w

Nowym  Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  z dotychczasowym  najemcą  - Firmą  Handlowo

- Usługową  Paweł  Lewicki).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 576/GN/2022  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  części nieruchomości  w Nowym

Tomyślu.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  powierzchni  pod lokalizację  czterech  automatów  (dot.  zgody  dla Zespołu



Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  z dotychczasowym  najemcą  -

firmą  MAPLE  VENDING  Waldemar  Maćkowiak).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 577/GN/2022  w sprawie wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  powierzchni  pod  lokalizację  czterech

automatÓw.

Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  użyczenia  ośmiu  sal  w  Nowym  Tomyślu  (dot.  zgody  dla  Zespołu  Szkół  nr  I  w  Nowym

Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  użyczenia  z dotychczasowym  biorącym  w  użyczenie  -

Państwową  Szkołą  Muzyczną  I Stopnia  im.  Witolda  Lutosławskiego  w Nowym  Tomyślu).

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 578/GN/2022  w sprawie wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  użyczenia  ośmiu  sal w Nowym  Tomyślu.

Ad.6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  umorzenia  cywilnoprawnych  należności  pieniężnych  (dot.

należności  przysługujących  Zespołowi  Szkół  nr  I  w  Nowym  Tomyślu  od dłużników  w  kwocie

943,86  zł).

Starosta  poinformował,  że umorzenie  dotyczy  należności  przysługujących  Zespołowi

Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu  od dłużników  w kwocie  943,86  zł i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt

się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 579/PCUW/2022  w sprawie umorzenia

cywilnoprawnych  należności  pieniężnych.

Ad.7.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  sporządzenia  i podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu

nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w części  w najem  położonej  w Nowym  Tomyślu

(dot. nieruchomości  oznaczonej  geodezyjnie  nr 1238/5  położonej  w Nowym  Tomyślu  przy

ul.  Poznańskiej  30).

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 580/GN/2022  w sprawie sporządzenia  i

podania  do publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonej  do oddania  w

części  w najem  położonej  w  Nowym  Tomyślu.

Ad.8.  Wniosek  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu  o

dodatkowy  etat  pedagoga  w poradni.

Starosta  zapytał,  czy są jakieś  pytania  lub uwagi  do wniosku?  Nikt  się  nie zgłosił.

Starosta  zapytał,  kto  jest  za pozytywnym  rozpatrzeniem  wniosku  i dodał,  że osobiście  jest  za

wzmocnieniem  Poradni.

Zarząd  jednogłośnie  pozytywnie  rozpatrzył  przedmiotowy  wniosek.
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Ad.9.  Pismo  Przewodniczącej  Powiatowego  Zespołu  ds. Orzekania  o Niepełnosprawności

dotyczące  stawek  dla  lekarzy  specjalistów  na 2023  rok.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do przedmiotowego  pisma  i

podanych  w nim  stawek?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  zapytał,  kto  jest  za pozytywnym  zaakceptowaniem  zaproponowanych  stawek

dla  wszystkich  specjalistów?

Zarząd  jednogłośnie  zaakceptował  zaproponowane  przez  Powiatowy  Zespół  ds.

Orzekania  o Niepełnosprawności  stawki  dla  wszystkich  specjalistów.

Ad.lO.  Wniosek  p.o.  Kierownika  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i

Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu  o ujęcie  zadania  pn.  "Dostawa  urządzeń  dedykowanych

do  senuerowni"  w  wykazie  wydatków  niewygasających.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  przedmiotowy  wniosek.

Starosta  zapytał,  czy  są jakieś  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  zapytał,  kto  jest  za pozytywnym  rozpatrzeniem  przedmiotowego  wniosku?

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  p.o.  Kierownika  Powiatowego  Ośrodka

Dokumentacji  Geodezyjnej  i Kartograficznej  w Nowym  Tomyślu  o ujęcie  zadania  pn.

"Dostawa  urządzeń  dedykowanych  do  serwerowni"  w  wykazie  wydatków  niewygasających.

Ad.ll.  Sprawy  bieżące:

a)  zapoznanie  się  z pismem  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki

Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  dotyczącym

funkcjonowania  oddziału  noworodkowego  i części  położniczej  oddziału

ginekologiczno  - położniczego.

Zarząd  zapoznał  się  z przedmiotowym  pismem.

Starosta  dodał,  że Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej

imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  złożył  także  wniosek  o zawarcie  umowy

najmu  lokali  użytkowych  wykorzystywanych  pod poradnie  specjalistyczne  na okres  od 1

stycznia  2023  r. do  31 marca  2023  r.

Zarząd  przyjął  wniosek  bez  uwag.

Następnie  Starosta  otworzył  dyskusję  w sprawie  poruszonej  na sesji Rady  Powiatu

propozycji  transmitowania  sesji  Rady  Powiatu  w Telewizji  Kablowej.

W wyniku  dyskusji  Zarząd  uznał,  iż obrady  sesji  są jawne  i zapisy  nakładające  na

Powiat  obowiązek  transmitowania  są realizowane.  W  związku  z powyższym  Zarząd  nie  widzi

potrzeby  zawierania  dodatkowych  umów  na transmisję  sesji  w  Telewizji  Kablowej.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  14.55  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

PRZEWODNICZĄCY  »RZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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